
Qm"t.

C,. SOU a

4s lp"

Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,
příspěvková organizace
Aug. Sedláčka 1145/2
286 01 Čáslav

SOŠ a SOU dopravní Čáslav,
příspěvková organizace

E
'Do%dne: 2 8 "01" 2022 "j":i
Počet listů: < Počet listů (svazků,).Éloh: q
č.j:sošasoUd¢á||7F,/2äL"£7?ó'En
Skaň. zn. a lhůta: ' Rr

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 0071/14801973/2022
ČJ: SOŠ a SOUd-Čá/120/2022/ SOAKH

I. Smluvní strany

Objednatel:
Střední odborná
Se sídlem:
IČO:
Zastoupený:
Tel.:
Web:

Bankovní spojeni:

škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace
Aug. Sedláčka 1145/2, 286 01 Čáslav
14801973
Ing. Luďkem Fišerou, ředitelem
+420 777 803 354
http://www.sosasoudopravnicaslav.cz/

MONETA Money Bank a.s.
č.ú. 733904584/0600

Kontaktní osoba zadavatele: Milan Klos
Tel.: +420 775 715 121
E-mail: škola @dscaslav.cz

(dále jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel: just Doors s.r.o.

Se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha

Zastoupený: Andrey Sapunov

Bankovní spojeni:

Kontaktní osoba: Andrey Sapunov

E-mail:info@just-doors.cz

(dále jen ,,poskytovatel")

1



uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

ll. Základni ustanoveni

1. Smluvnistrany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. l. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou
platné ke dni uzavřenítéto smlouvy a v případě jakýchkoli změn údajů uvedených v ČI. l. této
smlouvy se smluvní strany zavazují tyto změny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného
odkladu.

2. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujÍcÍtuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny
v plném rozsahu.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž 1 ks sekčních průmyslových vrat ISD01, včetně
demontáže stávajÍcÍch a jejich ekologické likvidace.

2. Demontáž stávajicIch a montáž nových vrat musí proběhnout v jeden pracovní den. Tato
podmínka je z důvodu ochrany majetku a zabezpečení objektu.

3. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele realizovat zakázku dle výše
uvedeného předmětu smlouvy. Přičemž specifikace díla je nedilnou součástitéto smlouvy jako
příloha č. 1.

4. Poskytovatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastni odpovědnost.

5. Objednatel se zavazuje za provedení díla zaplatit dodavateli cenu za dílo uvedenou v článku
VIl. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

6. Poskytovatel je povinen zabezpečit prováděni díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezení
současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována
průjezdnost stávajÍcÍch komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů.

7. Poskytovatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku a že provedl
kontrolu součtů jednotlivých položek soupisu prací. jeho nabídka obsahuje všechny
materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotoveni díla. Vznikne-li v
průběhu prováděni díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy a
technologie nese toto navýšení dodavatel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v
důsledku okolnostI, které objednatel jednajÍcÍs náležitou péči nemohl předvídat, bude toto
ošetřeno dodatkem této smlouvy, se všemi náležitostmi.

2



IV. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, které proběhne
bezprostředně po podpisu smlouvy obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne její platnosti do odevzdání díla, a to
nejpozději do 31.10.2022

V. Místo poskytování plněni

1. Poskytovatel je povinen postupovat při plněni, způsoby v souladu s právními
předpisy, přičemž místem poskytování plnění je budova odborného výcviku, na
adrese: Za Drahou 1205/8, 286 01 Čáslav

vi. výzva k poskytnuti plnění

1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy a uveřejněním v registru smluv.
Přičemž zápis do registru smluv, zprostředkuje Zadavatel bezodkladně po podpisu smlouvy

VII. Cena

1. Cena za činnosti podle ČI. Ill. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Tato cena
vyplývá z vzmr a je neměnná.

Cena za sjednané dílo činí bez DPH: 73 528,- Kč
sazba DPH 21%: 15 440,88 KČ,

S DPH: 88 968,88 KČ

1. Tato cena je konečná. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné
náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu této smlouvy.

2. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to po
celou dobu trvání této smlouvy.

3. Poskytovatel je oprávněn objednateli fakturovat pouze náklady, které skutečně proběhly, a to
za podmínek stanovených v zákoně č. 247/2000 Sb.

3



VIII. Platební podmínky

1. Objednatel poskytne poskytovateli zálohu ve výši 50 % z ceny díla na základě předložené
zálohové faktury.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtováni nazvané faktura (dále jen ,,faktura"), která
bude mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů. Splatnost faktury
je 14 kalendářních dni.

3. Přílohou faktury bude dodací list nebo soupis fakturovaných prací.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, nebo bude
chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslánIvadné faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni nově
vyhotovené faktury objednateli.

5. Poskytovatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že poskytovatel bezdůvodně přeruší
plnění předmětu smlouvy nebo provádí plněni předmětu smlouvy v rozporu s touto smlouvou
nebo pokyny objednatele.

6. Objednatel je oprávněn provést kontrolu fakturovaných činnosti. Poskytovatel je povinen
oprávněným zástupcům objednatele provedeni kontroly při realizaci díla umožnit.

7. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby, nebo prostřednictvím
držitele poštovní licence nebo na email: škola@dscaslav.cz.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve
smlouvě.

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni příslušné Částky z účtu objednatele.

10. Pokud by došlo ze stran objednatele ke zrušeníobjednávky, krom vážných porušenítéto smlouvy
ze stran Poskytovatele, má právo Poskytovatel požadovat finanční odstupné ve výši 70% ceny
objednávky nebo pokud je hodnota rozpracovaného díla vyšší jak 70% celkové ceny, může
požadovat skutečnou výši rozpracované zakázky.

IX. Práva a povinnosti objednatele

1.

2.

3.

4.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění činností dle této smlouvy osobně nebo
prostřednictvím osoby, kterou k těmto úkonům zmocní.

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli včas potřebnou součinnost pro realizaci
předmětu smlouvy (např. přistup do objektu, přívod elektrické energie a další technické
vybavenosti, případně zamezení přístupu nepovolaných osob na místo prováděného díla).

Objednatel je povinen informovat poskytovatele o všech skutečnostech, které jsou nezbytné pro
prováděnidňa podle této smlouvy.

Dodávka je považována za splněnou předáním díla, s vyplněným předávacím protokolem,
podepsaným oběma stranami. V předávacím protokolu budou vypsány i případné závady

4



s datem odstraněni. Objednatel má právo celé dílo převzít až v případě odstranění všech závad
a nedodělků. Od tohoto okamžiku je zařIzenI majetkem objednatele.

5. Poskytovatel poskytuje na zařIzenI záruku v délce 24 měsíců. Tato záruka se nevztahuje na
poškození a vady způsobené neodbornou manipulací a nedodržením návodu na obsluhu,
který bude přiložen k předávacímu protokolu.

X. Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro plněni předmětu smlouvy, držitele profesních osvědčení
pro provedení díla, kteří budou schopni zabezpečit plnění předmětu této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje zabezpeČit za osoby uvedené v předchozím odstavci odpovídajÍcÍ
náhradu v případě nepředvídatelných událostI. Současně se zavazuje, že tyto osoby budou
splňovat stejné podmínky.

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude přednostně zajišťovat technicko - organizační plnění
předmětu smlouvy pro objednatele tak, aby plněni předmětu smlouvy mohlo přednostně
probíhat v průběhu celé doby trvání této smlouvy, oproti ostatním jeho obchodním partnerům.

4. Poskytovatel se dále zavazuje:

S ohledem na novelu zákona ZZVZ provedenou zákonem č. 543/2020 Sb., kterým se mění
některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o odpadech a zákona o výrobcích s ukončenou
životností, kterou se od 1.1.2021 zavádí povinnost sociálně a enviromentálně odpovědného
veřejného zadáváni a inovaci, máme jako zadavatel zájem zadat veřejnou zakázku
v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného zadávání. Společensky odpovědné
veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry, zohledňuje také souvÍsejÍcÍ
dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního
prostředí. Objednatel od poskytovatele, pokud je to možné, vyžaduje, aby při plněni předmětu
veřejné zakázky, zajistil |egá|nÍ zaměstnáváni, férové a důstojné pracovni podmínky a
odpovídajÍcÍ úroveň bezpečnosti práce pro všechny zúčastněné osoby. Vybraný poskytovatel
(dodavatel) je povinen zajistit splněnItohoto požadavku i u svých případných poddodavatelů.
Každý účastník výběrového řIzenI, je dále při plněnIveřejné zakázky povinen používat, když je to
možné, vždy ekologicky šetrné postupy.

XI. Smluvní pokuty

1.

2.

3.

Poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli, za nedodržení terminů platby, pokutu ve
výši 500, - kč, za každý den prodlení.

Při nedodrženi terminu předání díla, či jakékoli porušeni smluvních podmínek, je objednatel
oprávněn požadovat po poskytovateli úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- kč za každý den
prodlenI.

V případě, že závazek provést předmět smlouvy zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějšhn porušením povinnosti.

5



4.

5.

6.

Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s
plněním.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění, a na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty se nezapočjtávajÍ na náhradu případně vzniklé škody.

XII. Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

1.

2.

3.

4.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy se řidI příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012,
občanského zákoníku, v znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel se výslovně zavazuje k povinnosti odčinit objednateli nemajetkovou újmu.

Poskytovatel odpovídá za újmy, které objednateli vzniknou v důsledku vadného plnění a též za
újmy, která objednateli vzniknou tím, že musívynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti
poskytovatele, a to v plném rozsahu.

Poskytovatel uhradí případně vzniklou škodu v důsledku vadného plnění v plném rozsahu. V
případě, že dojde ke způsobeni prokazatelné škody poskytovateli nebo třetím osobám a tato
škoda nebude kryta pojištěním sjednaným v ČI. || odst. 3 této smlouvy, je poskytovatel povinen
tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

XIII. Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Další skutečnosti týkajIcI se plnění předmětu smlouvy a touto smlouvou neupravené nebo
upravené jen částečně se řIdí zadávacími podmínkami a příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany jsou oprávněny ukončit smluvní vztah okamžitým písemným odstoupením od
smlouvy v případě opakovaného poruŠení jakékoliv smluvní povinnosti sjednané touto smlouvou
(tj. vÍce než jedno porušení jakékoliv povinnosti). výpověď' nabude účinnosti dnem, kdy se o ní
druhá smluvní strana dozvěděla, nebo mohla dozvědět. Účinností výpovědi zaniká závazek
poskytovatele uskutečňovat sjednané činnosti. Od účinnosti výpovědi je poskytovatel povinen
nepokračovat v další Činnosti. Je však povinen ihned upozornit objednatele na potřebná opatřeni
k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody hrozÍcÍ z nedokončené činnosti.

Poskytovatel nesmí bez souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí
osobě.

Obě strany se zavazují, že během plněni této smlouvy i po jejím ukončení budou zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní strany v souvislosti s
plněním této smlouvy. Obě strany též souhlasí se zpracováním osobních údajů (GDPR).

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou ČIslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
osobami oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

6



7. Pro případ, že kterékoliv ustanovenitéto smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanoveni novým.

8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či
jinak znemožni.

9. Smluvní strany prohlašujI, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasI s jejím obsahem; smlouva
nebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není
jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvnistranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě
smluvní strany potvrzují svými podpisy.

10. Celé znění této smlouvy včetně všech případných změn a dodatků bude uveřejněno v registru
smluv MV a poskytovatel výslovně prohlašuje, že s tímto zveřejněním souhlasí. Zveřejnění je
anonimizováno.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno
vyhotovení.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Čáslavi dne: l Z ii ť'

e: Střední ,
Aug. Sedláčka 1145, 286 01 Čáslav

lČ: 14801973 l DIČ: CZ14801973
-13-

VČáslavidne:

Telefon: +420 327 312 845
Mobil: +420 739 418 639
E-mail: skola@dscaslav.cz

Bankovní spojení:
MONETA Money Bank
č.ú.: 733904584 l 0600

7
Datováschránka:pg2mrnu
lČ:14801973
DlČ:CZ14801973

www.dscaslav.cz



Příloha č. 1

Specifikace předmětu plněni

1 SEKČNÍ PRŮMYSLOVÁ VRATA ISD01, 3600x3900 mm (B X H) ISD01 1,00 ks

STANDARDNÍ KOVÁNÍ, min. nadpraží h=500 mm

světlá průjezdná výška s pohonem H mm

ostění s pohonem na straně bez pohonu min. 120 mm

ostění na straně s pohonem min. 255 mm

DESIGN:S-line

TYP POVRCHŮ: Stucco

BARVA: RAL 9010

Sekční vrata se skládají ze sendvičových panelů tloušťkou 40 mm, které jsou

vyráběny na automatické lince. Panel sekčních vrat se skládá ze dvou vrstev

ocelových plechů s výplní z polyuretanové pěny, díky tomu panel má

přerušený tepelný most a sekční vrata mají dobrou tepelnou izolaci.

2 INTEGROVANÉ DVEŘE, prah 25 mm (V5ST) 1,00 ks

U mIstěnI při pohledu zevnitř: uprostřed, panty vpravo

sirka: 860 mm, výška: 1900 mm

výška prahu: 25 mm (bez tIsněnI)

samozavírač, zámek

Profily jsou v barvě RAL 9006.

Standardně dodáváno vC. elektromagnetického senzoru otevřených dveří

3 Průmyslové okno černé 638x334 (otvor 600x305) DH85603P - 2,00 ks

Rozměr otvorů pro okno: 610X305 mm

UrMstění po stranách dveří, panel č. 3.

8



4 shaft-30 Pohon průmvs|ových sekčních vrat SHAFT-30 IP65KIT 1,00 sada

Strana urrňstěni při pohledu zevnitř: vlevo

se zabudovanou řjdÍcÍ jednotkou a integrovaným přijímačem; pro vrata do 18

m2

Řetěz 8 m

Třjt|ačÍtkový ovladač BUTTON3

Montážní sada

Napájecí napětí: 230 V, 50 Hz

Stupeň ochrany: IP65

9


